©
 S
im
ps
on
 S
tro
ng

ро
ва
я
св
яз
ь
7
Ветровая связь
NP / перфОрирОванные пЛастины
NP
Артикул
Размер (мм) Отверстия (мм) Характерное значение макс.
предел  нагрузки на растяжение
(kN)A B T Кол-во
Ø
NP15/40/120 40 120 1,5 9 - Ø5 13,4
NP15/60/160 60 160 1,5 20 - Ø5 20,0
NP15/60/200 60 200 1,5 25 - Ø5 20,0
NP15/80/180 80 180 1,5 32 - Ø5 26,7
NP15/80/220 80 220 1,5 39 - Ø5 26,7
NP15/80/240 80 240 1,5 42 - Ø5 26,7
NP15/100/140 100 140 1,5 32 - Ø5 33,4
NP15/100/220 100 220 1,5 50 - Ø5 33,4
NP15/100/240 100 240 1,5 54 - Ø5 33,4
NP15/120/220 120 220 1,5 61 - Ø5 40,1
NP15/120/260 120 260 1,5 72 - Ø5 40,1
NP15/140/200 140 200 1,5 59 - Ø5 46,8
NP15/140/240 140 240 1,5 76 - Ø5 46,8
NP20/40/120 40 120 2 9 - Ø5 17,8
NP20/60/160 60 160 2 20 - Ø5 26,7
NP20/60/200 60 200 2 25 - Ø5 26,7
NP20/80/160 80 160 2 28 - Ø5 35,6
NP20/80/200 80 200 2 35 - Ø5 35,6
NP20/80/240 80 240 2 42 - Ø5 35,6
NP20/100/160 100 160 2 36 - Ø5 44,6
NP20/100/200 100 200 2 45 -Ø 5 44,6
NP20/100/240 100 240 2 54 - Ø5 44,6
NP20/120/160 120 160 2 44 - Ø5 53,5
NP20/120/240 120 240 2 66 - Ø5 53,5
NP20/120/300 120 300 2 83 - Ø5 53,5
NP20/140/200 140 200 2 65 - Ø5 62,4
NP20/140/240 140 240 2 78 - Ø5 62,4
Материал
фиксацияПрименение
EN /14545
Для крепления к дереву